
Aruba
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Aruba Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Aruba Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Model: 5406R / nr.J9821A

700W POE/ 5406R / Nr. J9828A

POE/24Port/1000Base/5406R/Nr: J9986A

SFPModul/24Port/ 1GB/ 5406R/
Nr.J9988A

4581848

EAN: 190017560403 HPE Aruba 6000 24G PoE Switch Product
Type: Switch Ports: 24 x 10/100/1000BASE-T Other ports: 4 x
SFP Stackable: No Manageable: Yes Design: rack mount
Power Supply: Internal POE: Yes PoE standard: PoE class 4
PoE ports: 1 - 24 PoE budget: 370W Ventilation: fan HPE
Aruba 6000 24G PoE Class 4 4SFP 370W switches Scope of
delivery: 1 Aruba 6000 24G Class4 PoE 4SFP 370W switch, 1
power cord, 1 mounting kit Manufacturer's guarantee:
exchange service up to 5 years after product discontinuation
(for details see manufacturer website)
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HPE Aruba Instant On 1930 24G Switch HPE Aruba Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch

4461287

EAN: 190017355450 HPE Aruba Instant On 1930 24G Switch
Product Type: Switch Ports: 24 x 10/100/1000BASE-T
Additional ports: 4 x SFP+ Free module slots: None
Stackable: No Manageable: Yes Design: Desktop /
Rackmount Power supply: Internal PoE: No Ventilation:
Fanless HPE Aruba Instant On 1930 24G 4SFP/SFP+ Switch

ION 1930 8G 2SFP+SWITCH (JL680A)

ION 1930 24G 4SFP +SWITCH (JL682A)

R9D16A ARUBA ION 1G SFP LC SX 500M
MMF XCVR

S0G20A HPE NW ION 1G LX SFP LC
10KM SMF XCVR
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